
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 65 Struckel Tomáš Subaru Impreza WRX STI 4 3:19.082 1:07.335 4.000 1:03.975 1:07.772 2.000

2 11 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 3:19.995 0.913 1:08.143 1:05.993 1:05.859

3 1 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 x 3:24.888 5.806 1:09.442 2.000 1:06.585 1:08.861

4 2 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 3:25.286 6.204 1:10.744 2.000 1:06.167 1:08.375

5 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:31.259 12.177 1:13.939 6.000 1:08.480 1:08.840

6 8 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:34.862 15.780 1:11.899 1:10.377 1:12.586

7 21 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts 2 3:35.020 15.938 1:11.882 1:12.087 1:11.051

8 45 Šoltes David Šoltes Jakub BMW e46 7 3:35.102 16.020 1:08.233 1:15.416 2.000 1:11.453 2.000

9 27 Kočiš Peter - Honda Civic 2 3:35.666 16.584 1:12.949 1:10.081 1:12.636 2.000

10 34 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 3:37.525 18.443 1:12.108 1:12.402 1:13.015

11 5 Novotný Roman - Toyota Yaris GR 4 3:38.047 18.965 1:14.090 2.000 1:12.145 1:11.812

12 16 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:38.317 19.235 1:12.116 1:12.769 1:13.432

13 20 Jóni Patrik Malík Ján Citroën Saxo Vts 2 3:39.553 20.471 1:11.748 2.000 1:15.978 6.000 1:11.827 2.000

14 33 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:39.579 20.497 1:12.545 1:14.498 1:12.536

15 25 Tkáčik Marek - Citroën Saxo Vts 2 3:39.938 20.856 1:12.349 1:13.634 2.000 1:13.955

16 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:41.384 22.302 1:16.537 4.000 1:11.978 1:12.869

17 32 Marcin Peter - Peugeot 106 1 x 3:43.547 24.465 1:14.319 1:13.394 1:15.834 2.000

18 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 3:43.566 24.484 1:15.026 1:13.085 1:15.455

19 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 3:43.849 24.767 1:13.576 1:16.505 1:13.768

20 19 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:44.358 25.276 1:20.735 1:11.156 1:12.467

21 37 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:44.526 25.444 1:15.641 1:15.043 1:13.842

22 44 Farkaš Patrik Procházka Peter BMW e46 7 3:45.880 26.798 1:14.599 1:17.176 1:14.105

23 4 Šmihula Peter - Audi S3 4 x 3:46.102 27.020 1:13.795 1:14.529 1:17.778
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24 38 Šaláta Oskar Juhász Norbert Škoda 120 L 5 3:47.320 28.238 1:15.504 1:15.920 1:15.896

25 26 Jakubišin Anton - Citroën Saxo Vts 2 3:47.645 28.563 1:13.258 1:16.758 4.000 1:17.629 2.000

26 7 Kovalčík Dušan - Audi A3 4 x 3:48.978 29.896 1:15.781 1:14.883 1:18.314

27 42 Eliáš Bruno - BMW e36 7 x 3:49.151 30.069 1:12.157 1:22.135 2.000 1:14.859

28 39 Tarasovič René - Mazda MX-5 6 3:49.204 30.122 1:15.236 1:18.260 2.000 1:15.708

29 48 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:49.331 30.249 1:16.612 2.000 1:18.578 1:14.141

30 36 Üvegeš Štefan Üvegeš Gábor Škoda 130 LR 5 x 3:49.564 30.482 1:17.477 2.000 1:16.938 1:15.149

31 22 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:50.985 31.903 1:17.019 1:16.461 1:17.505

32 61 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:52.132 33.050 1:17.853 1:17.321 1:16.958

33 47 Leško Martin - Lada 2105 6 x 3:52.230 33.148 1:13.918 1:23.008 1:15.304

34 41 Vitez František Výrostko Tadeáš BMW e46 7 x 3:52.691 33.609 1:16.816 2.000 1:19.701 2.000 1:16.174 2.000

35 23 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 x 3:53.169 34.087 1:17.905 1:18.023 1:17.241

36 59 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 6 x 3:53.275 34.193 1:14.550 2.000 1:15.663 1:23.062 2.000

37 28 Uchaľ Jakub Peugeot 206 2 3:53.608 34.526 1:21.751 4.000 1:17.818 1:14.039

38 18 Jakubec Tomáš - Honda Civic 3 x 3:53.769 34.687 1:23.204 12.000 1:16.691 2.000 1:13.874

39 29 Petro Vladimír Cuper Dávid Citroën C2 Vts 2 3:53.804 34.722 1:19.892 4.000 1:17.509 1:16.403

40 62 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 3:55.087 36.005 1:15.648 1:18.918 1:20.521

41 17 Blaško František - Renault Clio RS 3 3:55.151 36.069 1:22.412 8.000 1:16.028 4.000 1:16.711 2.000

42 56 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 3:55.677 36.595 1:19.151 2.000 1:18.060 1:18.466 2.000

43 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 3:56.630 37.548 1:16.032 1:19.003 1:21.595

44 12 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3 x 3:57.644 38.562 1:18.638 6.000 1:21.723 10.000 1:17.283 2.000

45 13 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:58.692 39.610 1:19.375 4.000 1:20.304 1:19.013 4.000

46 31 Soboľ Rudolf - Suzuki Swift 1 3:59.073 39.991 1:21.518 4.000 1:19.493 1:18.062

47 24 Mikovič Marek - Citroën C2 2 x 3:59.101 40.019 1:19.411 2.000 1:21.384 4.000 1:18.306 2.000

48 30 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 3:59.368 40.286 1:17.534 1:18.712 1:23.122 6.000

49 15 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 4:00.195 41.113 1:15.245 1:18.358 2.000 1:26.592

50 52 Bielik František Špes Peter Seat Ibiza 3 4:01.042 41.960 1:15.691 1:22.913 1:22.438 4.000

51 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 4:02.020 42.938 1:20.392 4.000 1:20.422 1:21.206

52 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 4:02.507 43.425 1:21.377 2.000 1:20.492 1:20.638



53 46 Starinský Adrián - Lada 2105 6 4:02.510 43.428 1:25.415 2.000 1:19.066 1:18.029 2.000

54 40 Baláš František Gonda Róbert Chrysler Crossfire 7 x 4:05.021 45.939 1:18.188 1:24.566 2.000 1:22.267 2.000

55 53 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:05.113 46.031 1:16.439 1:22.396 2.000 1:26.278 6.000

56 55 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 4:05.231 46.149 1:24.742 6.000 1:22.326 2.000 1:18.163

57 43 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:11.781 52.699 1:20.557 1:31.131 1:20.093

58 51 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 4:11.874 52.792 1:17.402 1:28.649 1:25.823 2.000

59 50 Putnocký Július - Suzuki Swift 1 4:25.608 1:06.526 1:25.427 1:32.412 1:27.769

60 35 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 4:40.192 1:21.110 2:06.407 4.000 1:15.053 2.000 1:18.732 6.000

61 49 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 6 x 5:16.499 1:57.417 1:11.720 2:53.135 1:11.644

62 54 Miškusová Andrea - Mazda MX-5 6 5:20.073 2:00.991 1:26.546 1:28.114 2:25.413 2.000

63 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia 1 x 5:39.935 2:20.853 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 3:37.525 1:12.108 1:12.402 1:13.015

2 33 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:39.579 2.054 1:12.545 1:14.498 1:12.536

3 32 Marcin Peter - Peugeot 106 1 x 3:43.547 6.022 1:14.319 1:13.394 1:15.834 2.000

4 31 Soboľ Rudolf - Suzuki Swift 1 3:59.073 21.548 1:21.518 4.000 1:19.493 1:18.062

5 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 4:02.507 24.982 1:21.377 2.000 1:20.492 1:20.638

6 50 Putnocký Július - Suzuki Swift 1 4:25.608 48.083 1:25.427 1:32.412 1:27.769

7 35 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 4:40.192 1:02.667 2:06.407 4.000 1:15.053 2.000 1:18.732 6.000

8 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia 1 x 5:39.935 2:02.410 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 21 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts 2 3:35.020 1:11.882 1:12.087 1:11.051

2 27 Kočiš Peter - Honda Civic 2 3:35.666 0.646 1:12.949 1:10.081 1:12.636 2.000

3 20 Jóni Patrik Malík Ján Citroën Saxo Vts 2 3:39.553 4.533 1:11.748 2.000 1:15.978 6.000 1:11.827 2.000

TRIEDA 1

TRIEDA 2



4 25 Tkáčik Marek - Citroën Saxo Vts 2 3:39.938 4.918 1:12.349 1:13.634 2.000 1:13.955

5 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 3:43.849 8.829 1:13.576 1:16.505 1:13.768

6 19 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:44.358 9.338 1:20.735 1:11.156 1:12.467

7 26 Jakubišin Anton - Citroën Saxo Vts 2 3:47.645 12.625 1:13.258 1:16.758 4.000 1:17.629 2.000

8 22 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:50.985 15.965 1:17.019 1:16.461 1:17.505

9 61 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:52.132 17.112 1:17.853 1:17.321 1:16.958

10 23 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 x 3:53.169 18.149 1:17.905 1:18.023 1:17.241

11 28 Uchaľ Jakub Peugeot 206 2 3:53.608 18.588 1:21.751 4.000 1:17.818 1:14.039

12 29 Petro Vladimír Cuper Dávid Citroën C2 Vts 2 3:53.804 18.784 1:19.892 4.000 1:17.509 1:16.403

13 24 Mikovič Marek - Citroën C2 2 x 3:59.101 24.081 1:19.411 2.000 1:21.384 4.000 1:18.306 2.000

14 30 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 3:59.368 24.348 1:17.534 1:18.712 1:23.122 6.000

15 55 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 4:05.231 30.211 1:24.742 6.000 1:22.326 2.000 1:18.163

16 51 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 4:11.874 36.854 1:17.402 1:28.649 1:25.823 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 11 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 3:19.995 1:08.143 1:05.993 1:05.859

2 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:31.259 11.264 1:13.939 6.000 1:08.480 1:08.840

3 16 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:38.317 18.322 1:12.116 1:12.769 1:13.432

4 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 3:43.566 23.571 1:15.026 1:13.085 1:15.455

5 18 Jakubec Tomáš - Honda Civic 3 x 3:53.769 33.774 1:23.204 12.000 1:16.691 2.000 1:13.874

6 17 Blaško František - Renault Clio RS 3 3:55.151 35.156 1:22.412 8.000 1:16.028 4.000 1:16.711 2.000

7 12 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3 x 3:57.644 37.649 1:18.638 6.000 1:21.723 10.000 1:17.283 2.000

8 13 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:58.692 38.697 1:19.375 4.000 1:20.304 1:19.013 4.000

9 15 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 4:00.195 40.200 1:15.245 1:18.358 2.000 1:26.592

10 52 Bielik František Špes Peter Seat Ibiza 3 4:01.042 41.047 1:15.691 1:22.913 1:22.438 4.000

11 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 4:02.020 42.025 1:20.392 4.000 1:20.422 1:21.206

9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x

TRIEDA 3



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 65 Struckel Tomáš Subaru Impreza WRX STI 4 3:19.082 1:07.335 4.000 1:03.975 1:07.772 2.000

2 1 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 x 3:24.888 5.806 1:09.442 2.000 1:06.585 1:08.861

3 2 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 3:25.286 6.204 1:10.744 2.000 1:06.167 1:08.375

4 8 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:34.862 15.780 1:11.899 1:10.377 1:12.586

5 5 Novotný Roman - Toyota Yaris GR 4 3:38.047 18.965 1:14.090 2.000 1:12.145 1:11.812

6 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:41.384 22.302 1:16.537 4.000 1:11.978 1:12.869

7 4 Šmihula Peter - Audi S3 4 x 3:46.102 27.020 1:13.795 1:14.529 1:17.778

8 7 Kovalčík Dušan - Audi A3 4 x 3:48.978 29.896 1:15.781 1:14.883 1:18.314

9 56 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 3:55.677 36.595 1:19.151 2.000 1:18.060 1:18.466 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 37 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:44.526 1:15.641 1:15.043 1:13.842

2 38 Šaláta Oskar Juhász Norbert Škoda 120 L 5 3:47.320 2.794 1:15.504 1:15.920 1:15.896

3 36 Üvegeš Štefan Üvegeš Gábor Škoda 130 LR 5 x 3:49.564 5.038 1:17.477 2.000 1:16.938 1:15.149

4 62 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 3:55.087 10.561 1:15.648 1:18.918 1:20.521

5 53 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:05.113 20.587 1:16.439 1:22.396 2.000 1:26.278 6.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 39 Tarasovič René - Mazda MX-5 6 3:49.204 1:15.236 1:18.260 2.000 1:15.708

2 48 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:49.331 0.127 1:16.612 2.000 1:18.578 1:14.141

3 47 Leško Martin - Lada 2105 6 x 3:52.230 3.026 1:13.918 1:23.008 1:15.304

4 59 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 6 x 3:53.275 4.071 1:14.550 2.000 1:15.663 1:23.062 2.000

5 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 3:56.630 7.426 1:16.032 1:19.003 1:21.595

6 46 Starinský Adrián - Lada 2105 6 4:02.510 13.306 1:25.415 2.000 1:19.066 1:18.029 2.000

7 49 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 6 x 5:16.499 1:27.295 1:11.720 2:53.135 1:11.644

TRIEDA 5
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8 54 Miškusová Andrea - Mazda MX-5 6 5:20.073 1:30.869 1:26.546 1:28.114 2:25.413 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 45 Šoltes David Šoltes Jakub BMW e46 7 3:35.102 1:08.233 1:15.416 2.000 1:11.453 2.000

2 44 Farkaš Patrik Procházka Peter BMW e46 7 3:45.880 10.778 1:14.599 1:17.176 1:14.105

3 42 Eliáš Bruno - BMW e36 7 x 3:49.151 14.049 1:12.157 1:22.135 2.000 1:14.859

4 41 Vitez František Výrostko Tadeáš BMW e46 7 x 3:52.691 17.589 1:16.816 2.000 1:19.701 2.000 1:16.174 2.000

5 40 Baláš František Gonda Róbert Chrysler Crossfire 7 x 4:05.021 29.919 1:18.188 1:24.566 2.000 1:22.267 2.000

6 43 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:11.781 36.679 1:20.557 1:31.131 1:20.093

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 3:43.849 1:13.576 1:16.505 1:13.768

2 61 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:52.132 8.283 1:17.853 1:17.321 1:16.958

3 59 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 6 x 3:53.275 9.426 1:14.550 2.000 1:15.663 1:23.062 2.000

4 62 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 3:55.087 11.238 1:15.648 1:18.918 1:20.521

5 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 4:02.507 18.658 1:21.377 2.000 1:20.492 1:20.638

6 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia 1 x 5:39.935 1:56.086 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 56 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 3:55.677 1:19.151 2.000 1:18.060 1:18.466 2.000

2 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 3:56.630 0.953 1:16.032 1:19.003 1:21.595

3 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 4:02.020 6.343 1:20.392 4.000 1:20.422 1:21.206

4 55 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 4:05.231 9.554 1:24.742 6.000 1:22.326 2.000 1:18.163

5 54 Miškusová Andrea - Mazda MX-5 6 5:20.073 1:24.396 1:26.546 1:28.114 2:25.413 2.000

6 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia 1 x 5:39.935 1:44.258 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

JUNIOR

ŽENY

TRIEDA 7



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 32 Marcin Peter - Peugeot 106 1 x 3:43.547 1:14.319 1:13.394 1:15.834 2.000

2 39 Tarasovič René - Mazda MX-5 6 3:49.204 5.657 1:15.236 1:18.260 2.000 1:15.708

3 22 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:50.985 7.438 1:17.019 1:16.461 1:17.505

4 23 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 x 3:53.169 9.622 1:17.905 1:18.023 1:17.241

5 28 Uchaľ Jakub Peugeot 206 2 3:53.608 10.061 1:21.751 4.000 1:17.818 1:14.039

6 29 Petro Vladimír Cuper Dávid Citroën C2 Vts 2 3:53.804 10.257 1:19.892 4.000 1:17.509 1:16.403

7 30 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 3:59.368 15.821 1:17.534 1:18.712 1:23.122 6.000

8 55 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 4:05.231 21.684 1:24.742 6.000 1:22.326 2.000 1:18.163

9 54 Miškusová Andrea - Mazda MX-5 6 5:20.073 1:36.526 1:26.546 1:28.114 2:25.413 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 45 Šoltes David Šoltes Jakub BMW e46 7 3:35.102 1:08.233 1:15.416 2.000 1:11.453 2.000

2 16 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:38.317 3.215 1:12.116 1:12.769 1:13.432

3 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 3:43.566 8.464 1:15.026 1:13.085 1:15.455

4 44 Farkaš Patrik Procházka Peter BMW e46 7 3:45.880 10.778 1:14.599 1:17.176 1:14.105

5 47 Leško Martin - Lada 2105 6 x 3:52.230 17.128 1:13.918 1:23.008 1:15.304

6 17 Blaško František - Renault Clio RS 3 3:55.151 20.049 1:22.412 8.000 1:16.028 4.000 1:16.711 2.000

7 56 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 3:55.677 20.575 1:19.151 2.000 1:18.060 1:18.466 2.000

8 13 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:58.692 23.590 1:19.375 4.000 1:20.304 1:19.013 4.000

N1

N2



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 65 Struckel Tomáš Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:11.310 1:07.335 4.000 1:03.975 1:07.772 2.000

2 11 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 2:11.852 0.542 1:08.143 1:05.993 1:05.859

3 2 Šimko Martin - Hyundai i30 N S4 x 2:14.542 3.232 1:10.744 2.000 1:06.167 1:08.375

4 1 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:15.446 4.136 1:09.442 2.000 1:06.585 1:08.861

5 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 2:17.320 6.010 1:13.939 6.000 1:08.480 1:08.840

6 21 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:22.933 11.623 1:11.882 1:12.087 1:11.051

7 49 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x 2:23.364 12.054 1:11.720 2:53.135 1:11.644

8 20 Jóni Patrik Malík Ján Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.575 12.265 1:11.748 2.000 1:15.978 6.000 1:11.827 2.000

9 19 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.623 12.313 1:20.735 1:11.156 1:12.467

10 5 Novotný Roman - Toyota Yaris GR S4 x 2:23.957 12.647 1:14.090 2.000 1:12.145 1:11.812

11 34 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 x 2:24.510 13.200 1:12.108 1:12.402 1:13.015

12 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:24.847 13.537 1:16.537 4.000 1:11.978 1:12.869

13 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:27.344 16.034 1:13.576 1:16.505 1:13.768

14 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 2:28.111 16.801 1:15.026 1:13.085 1:15.455

15 4 Šmihula Peter - Audi S3 S4 x 2:28.324 17.014 1:13.795 1:14.529 1:17.778

16 59 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 2:30.213 18.903 1:14.550 2.000 1:15.663 1:23.062 2.000

17 38 Šaláta Oskar Juhász Norbert Škoda 120 L S1 x 2:31.400 20.090 1:15.504 1:15.920 1:15.896

18 22 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:33.480 22.170 1:17.019 1:16.461 1:17.505

19 15 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia S3 x 2:33.603 22.293 1:15.245 1:18.358 2.000 1:26.592

20 61 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:34.279 22.969 1:17.853 1:17.321 1:16.958

21 62 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:34.566 23.256 1:15.648 1:18.918 1:20.521

22 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:35.035 23.725 1:16.032 1:19.003 1:21.595

23 12 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 2:35.921 24.611 1:18.638 6.000 1:21.723 10.000 1:17.283 2.000

II. RACOON SĽUBICKÝ SLALOM

MSR SLALOM 2025

17.5.2025

ABSOLÚTNE PORADIE



24 56 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:36.526 25.216 1:19.151 2.000 1:18.060 1:18.466 2.000

25 13 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 2:38.388 27.078 1:19.375 4.000 1:20.304 1:19.013 4.000

26 40 Baláš František Gonda Róbert Chrysler Crossfire S4 x 2:40.455 29.145 1:18.188 1:24.566 2.000 1:22.267 2.000

27 55 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:40.489 29.179 1:24.742 6.000 1:22.326 2.000 1:18.163

28 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:40.814 29.504 1:20.392 4.000 1:20.422 1:21.206

29 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 2:41.130 29.820 1:21.377 2.000 1:20.492 1:20.638

30 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia S1 x 3:23.577 1:12.267 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 x 2:24.510 1:12.108 1:12.402 1:13.015

2 38 Šaláta Oskar Juhász Norbert Škoda 120 L S1 x 2:31.400 6.890 1:15.504 1:15.920 1:15.896

3 62 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:34.566 10.056 1:15.648 1:18.918 1:20.521

4 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 2:41.130 16.620 1:21.377 2.000 1:20.492 1:20.638

5 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia S1 x 3:23.577 59.067 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 21 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:22.933 1:11.882 1:12.087 1:11.051

2 49 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x 2:23.364 0.431 1:11.720 2:53.135 1:11.644

3 20 Jóni Patrik Malík Ján Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.575 0.642 1:11.748 2.000 1:15.978 6.000 1:11.827 2.000

4 19 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.623 0.690 1:20.735 1:11.156 1:12.467

5 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:27.344 4.411 1:13.576 1:16.505 1:13.768

6 59 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 2:30.213 7.280 1:14.550 2.000 1:15.663 1:23.062 2.000

7 22 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:33.480 10.547 1:17.019 1:16.461 1:17.505

8 61 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:34.279 11.346 1:17.853 1:17.321 1:16.958

9 55 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:40.489 17.556 1:24.742 6.000 1:22.326 2.000 1:18.163

S1

S2



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 11 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 2:11.852 1:08.143 1:05.993 1:05.859

2 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 2:17.320 5.468 1:13.939 6.000 1:08.480 1:08.840

3 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 2:28.111 16.259 1:15.026 1:13.085 1:15.455

4 15 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia S3 x 2:33.603 21.751 1:15.245 1:18.358 2.000 1:26.592

5 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:35.035 23.183 1:16.032 1:19.003 1:21.595

6 12 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 2:35.921 24.069 1:18.638 6.000 1:21.723 10.000 1:17.283 2.000

7 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:40.814 28.962 1:20.392 4.000 1:20.422 1:21.206

9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 65 Struckel Tomáš Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:11.310 1:07.335 4.000 1:03.975 1:07.772 2.000

2 2 Šimko Martin - Hyundai i30 N S4 x 2:14.542 3.232 1:10.744 2.000 1:06.167 1:08.375

3 1 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:15.446 4.136 1:09.442 2.000 1:06.585 1:08.861

4 5 Novotný Roman - Toyota Yaris GR S4 x 2:23.957 12.647 1:14.090 2.000 1:12.145 1:11.812

5 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:24.847 13.537 1:16.537 4.000 1:11.978 1:12.869

6 4 Šmihula Peter - Audi S3 S4 x 2:28.324 17.014 1:13.795 1:14.529 1:17.778

7 56 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:36.526 25.216 1:19.151 2.000 1:18.060 1:18.466 2.000

8 13 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 2:38.388 27.078 1:19.375 4.000 1:20.304 1:19.013 4.000

9 40 Baláš František Gonda Róbert Chrysler Crossfire S4 x 2:40.455 29.145 1:18.188 1:24.566 2.000 1:22.267 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:27.344 1:13.576 1:16.505 1:13.768

2 59 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 2:30.213 2.869 1:14.550 2.000 1:15.663 1:23.062 2.000

3 61 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:34.279 6.935 1:17.853 1:17.321 1:16.958

4 62 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:34.566 7.222 1:15.648 1:18.918 1:20.521

S3

S4

JUNIOR



5 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 2:41.130 13.786 1:21.377 2.000 1:20.492 1:20.638

6 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia S1 x 3:23.577 56.233 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:35.035 1:16.032 1:19.003 1:21.595

2 56 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:36.526 1.491 1:19.151 2.000 1:18.060 1:18.466 2.000

3 55 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:40.489 5.454 1:24.742 6.000 1:22.326 2.000 1:18.163

4 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:40.814 5.779 1:20.392 4.000 1:20.422 1:21.206

5 64 Maliková Emma Jóni Patrik Škoda Fabia S1 x 3:23.577 48.542 2:16.358 40.000 1:35.247 1:48.330 4.000

ŽENY


